



## Kategoria

- Oświata

Przedszkole nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce bez chwili zastanowienia przystąpiło do Ogólnopolskiej akcji społecznoścowej „Murem za Polskim Mundurem”. W akcji włączyła się cała społeczność przedszkolna: dzieci z rodzicami i wszyscy pracownicy pragnąc wyrazić swoją wdzięczność za trud i poświęcenie dla naszej Ojczyzny.

Na początku dzieci w poszczególnych grupach wykonały laurki z podziękowaniami, prace plastyczne z Kubusiem Puchatkiem oraz przesłały pozdrowienia płynące prosto z serc w barwach biało - czerwonych. Następnie została zorganizowana zbiórka słodkości. Panie w przedszkolnej kuchni upiekły ciasta dla funkcjonariuszy Policji i Straży Granicznej z całej Polski pełniących trudną misję pilnując granic oraz strzegąc naszego bezpieczeństwa.

Dzieci z najstarszej grupy „Puchatki” osobiście przekazały własnoręcznie wykonane laurki dla

żołnierzy z 14 Batalionu Lekkiej Piechoty w Hajnówce, którzy nas odwiedzili i miło spędzili czas z dziećmi.

Pani dyrektor Iwona Raszkievicz również przekazała na ręce funkcjonariuszek Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce oraz Komendanta Straży Granicznej w Dubiczach Cerkiewnych kpt Artura Kaczuraka podziękowania oraz zebrane słodkości z własnymi wypiekami.

Od najmłodszych lat kształtujemy u dzieci wrażliwość na drugiego człowieka ucząc ich empatii oraz chęci niesienia pomocy w tym trudnym okresie naszych służb mundurowych. **JESTEŚMY Z WAMI!**

### **Dyrektor Przedszkola Nr 2 im. Kubusia Puchatka - Iwona Raszkievicz wraz z kadrami pedagogiczną, pracownikami administracji i obsługi**

Opis galerii zdjęć:

Pierwsze zdjęcie grupowe żołnierzy z 14 Batalionu Lekkiej Piechoty w Hajnówce z laurkami oraz dzieci z najstarszej grupy "Puchatki" ustawionych przed wojskowym samochodem. Kolejne zdjęcia ukazują dzieci z poszczególnych grup przedszkolnych wykonujące laurki, prace plastyczne oraz grupowe pozdrowienia dla służb mundurowych. Na następnych zdjęciach ukazany jest moment przekazania podarunków od społeczności przedszkolnej dla funkcjonariuszy policji i straży granicznej.

---

#### **Source URL:**

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/1968-ogolnopolska-akcja-spolesznosciowa-murem-za-polskim-mundurem>